

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۹ سپتمبر ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

تمهید بستر تبلیغی برای جنایتکاران و خاینان ...

در حاشیه مصاحبه با یک تن از اعضای باند قاتلان مردم "فرید مزدک" رئیس کمیته جوانان حزب،
عضو شورای انقلابی و معاون داکترنجیب!



بخشی از گل‌های سر سبد جنبش روشنفکری و انقلابی افغانستان که در زمان "بیرک" و به فرمان
"مزدک" ها به جرم آزادیخواهی و میهنپرستی اعدام شده اند.

در این اواخر تعدادی از سایتها و تلویزیون های انترنیتی که نه پدرشان معلوم است و نه هم مادر و زادگاه شان و اگر
انسان از دم شان بگیرد، گیرنده را تا "سیا"، "ام. آی. ۶"، "آی. اس. آی"، "اف. اس. بی"، "واواک"، "موساد" و
غیره نهاد های استخباراتی می کشاند، روی ده ها دلیل، زیر نام دموکراسی و آزادی مطبوعات، تاریخزده ها و

جنایتکاران و خاینان ملی را از هر گوشه ای یافته، به اصطلاح با آنها مصاحبه می دارند مگر در واقع برای شان فرش قرمز دفاع از خود و جنایتها و خیانتهای شان را فراهم ساخته، بر زخمهای خونچکان خلق ما، باز هم نمک می باشند. چنانچه در همین اواخر مصاحبه ای از "فرید مزدک" یک تن از میهنفروشان پرچمی که دستانش تا مرفق به خون خلق ما آغشته است در رسانه ها پخش گردید. این رسانه ها و خبرنگاران شان اگر خود به جای ریگی در کفش، سنگ ریزه در کفش شان نمی داشتند می باید به مثابه نخستین سؤال از آن جنایتکار راجع به سه دستگاه سرکوب و ماشین جنایت به اصطلاح "حزب دموکراتیک خلق افغانستان" اعم از "خلق و پرچم"، یعنی "اکسا، کام و خاد" و نقش شخص خودش و بقیه اعضای حزب شان از رهبری تا صفوف در جنایاتی که آن ماشین های کشتار انجام دادند، می پرسید.

"مزدک" که از همان آغاز پیوستن به پرچم به مثابه یکی از توله سگان شخص "ببرک کارمل" عرض اندام نموده خود را بین رقبای داخل باند پرچم به همان نسبت تثبیت هویت نمود، در تمام مصاحبه بسیار ردیالانه تلاش می ورزد تا اولاً ۱۴ سال حاکمیت نوکران روس را به چند ماه حاکمیت برادر اندر حزبی شان یعنی "حفیظ الله" محدود ساخته و تمام جنایات را به پای وی بنویسد و در ثانی چنان وانمود سازد که به غیر از دوره کوتاه حاکمیت "تره کی - امین" بقیه در افغانستان گل و گلزار بوده نه قتلی صورت گرفته نه کشتار و نه هم اعدامی وجود داشته است.

"مزدک" با دیده درانی تلاش می ورزد با این تکتیک و تکیه بر جنایات قیاس ناپذیر باند خلق تحت رهبری "تره کی، امین، دستگیر پنجشیری، کریم میثاق، فدوس غوربندی، و ... " بحر جنایات تمام جناح های حزب دموکراتیک خلق اعم از خلق و پرچم و بقیه جناح بندی های درونی آن را با پیروی از "ببرک شباد" در کوزه جناح خلق بریزد بدون آن که از نقش جناح خودشان و شخص خودش در اعدام عناصر انقلابی و وطنپرست یا نموده وبا صراحت مزدوری و نوکری خودشان را به سوسیال امپریالیسم روس و تعمیل اراده آن جنایتکاران انگشت بگذارد.

هموطنان دردمند و سوگوار!

این که "اکسا و کام" ظرف مدت کمتر از ۲ سال چه میزان جنایت انجام دادند، امریست که بر هیچ کسی پوشیده نیست زیرا با سقوط خلقی ها، پرچمی ها نیز از ببرک گرفته تا نجیب و بقیه نه تنها در افشای آن کوشیدند بلکه جنایات خود و بادران شان را نیز به آنها نسبت دادند، آنچه در این میان کاملاً به فراموشی سپرده شده است ادامه آن جنایات توسط "خاد" است که از لحاظ زمانی ۶ چند بیشتر از آنها عمر نموده است.

پرسشگر نمی پرسد و "مزدک" هم نمی افزاید که اعدام صد ها و هزاران روشنفکر انقلابی و آزادیخواه از داکتر، انجنیر، استاد و هزاران تن از توده های میلیونی ما در طی ۱۲ سال حاکمیت باند میهن فروش و جنایتکار پرچم، به کدام جرم و گناهی صورت گرفته است؟

پرسشگر نمی پرسد و "مزدک" هم نمی افزاید که تخمه خبیثه استخوان شکنی قومی در کشور کثیر الاقوام چگونه به هدایت روسها در افغانستان به وسیله "خاد" هسته گذاری سازمانی یافت و چگونه از آن زمان تا حال به نفع اجانب به منظور تجزیه افغانستان تقویت یافته است و نقش فرد خودش در این استخوان شکنی قومی چه بوده است؟

در همین جا بیجا نیست بیفزایم، رسانه هائی که این چنین بستر تبلیغی را برای جنایتکاران و خاینان فراهم می سازند باید بدانند که چرخ گردون، نوبت بازخواست از آنها را نیز فراهم خواهد ساخت لذا اگر نمی خواهند به اتهام همکاری و همسویی با خاینان و جنایتکاران به میز محاکمه کشانده شوند، نباید برای این وطنفروشان فرش قرمز پهن نمایند در غیر آن آماده باشند که از خیانت خود نیز دفاع بتوانند.